
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/481/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej – ulicy Kochanowskiego w Kępicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kępicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej o numerze 159525G, zaliczonej do kategorii dróg gminnych 
uchwałą nr 1117/348/10 Zarządu Województwa Pomorskiego z 24 sierpnia 2010r. w sprawie nadania numerów 
drogom gminnym na terenie Miasta i Gminy Kępice. 

2. Do istniejącej drogi gminnej w Kępicach o numerze 159525G - ulicy Kochanowskiego - włącza się 
działki oznaczone numerem ewidencyjnym: 512/5, 512/7, 512/3, obręb Kępice, wskazane na załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały.  

§ 2. Przebieg drogi gminnej, ulicy Kochanowskiego, ustala się na działkach o numerach ewidencyjnych:  
512/5, 48/9, 512/7, 512/3, obręb Kępice. Przebieg ulicy Kochanowskiego po włączeniu działek określonych 
w §1 ust. 2, przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

 
 

Marek Busłowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.10.2023 r.

Poz. 4630



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/481/2023 

Rady Miejskiej w Kępicach 

z dnia 2 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4630



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/481/2023 

Rady Miejskiej w Kępicach 

z dnia 2 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4630


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-10-24T11:11:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




